АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское
24.03.2020                                                                                           №138-п
О внесении изменений в постановление

администрации Саянского района №554-п

от 04.10.2017 «Об утверждении Порядка
 проведения оценки эффективности управления

муниципальными унитарными предприятиями,
осуществляющими деятельность в сфере

жилищно-коммунального хозяйства»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края от 28.09.2017 №387 «О проведении оценки эффективности управления муниципальными унитарными предприятиями, осуществляющими деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь статьями 62,81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района №554-п от 04.10.2017 «Об утверждении Порядка  проведения оценки эффективности управления муниципальными унитарными предприятиями, осуществляющими деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Приложение 4 «Состав комиссии по проведению оценки эффективности управления муниципальными унитарными предприятиями, осуществляющими деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства» к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы района по ЖКХ, строительству и лесной отрасли (В.В. Гребнев).

          3.  Организационно-правовому отделу администрации Саянского района разместить настоящее постановление  на официальном веб-сайте Саянского муниципального района: www.adm-sayany.ru.

          4.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава  района                                                                                     И.В. Данилин
                                                                                          Приложение к постановлению
администрации   Саянского района от 24.03.2020 № 138-п
Состав

комиссии по проведению оценки эффективности управления муниципальными унитарными предприятиями, осуществляющими деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства
	Гребнев Владимир Владимирович
	- председатель комиссии, заместитель главы района по ЖКХ, строительству и лесной отрасли;

	Плюхина Нина Николаевна
	- секретарь комиссии, специалист первой категории отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации района.

	Члены комиссии:

	Соломатова Татьяна Михайловна

	- начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи  администрации района;

	Иванова Марина Анатольевна

	- руководитель МКУ «Финансово-экономическое управление администрации района»;

	Тихонова Ольга Владимировна
	- начальник отдела экономики, охраны труда и муниципального заказа администрации района;

	Горькавая Наталья Иосифовна
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации района.